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IIsrrsic Kasakcran o6mbick okiMairiaig 2021 xsuwrsl 16 Haypergarsl Ne 77 "Acsur
TYKBIMIBI MaJI IAPyaNIbUIBFEH JaMBITYIbl, MaJl MIaPyaNIbUIBFBHBIH OHIMILITH )KOHE OHIM
canachH apTTHIpYAsI CyOcummsiay 6arsrrraphl OoiisiHma 2021 jKeUFa apHAIFaH
cyOGcuausiap keJeMaepia OeKiTy Typaisl" KayJIbICEIHA ©3repic CHTi3y Typabl

[erreic Kazakcran o6mbickl okiMairiaig 2021 sxwiirsl 23 sxentokcanaarbl Ne 370 KayJibICHI.
Kazakcran PecnyOnukachiublH Onuier MUHUCTpIIriHae 2021 xbutbl 23 sxentokcanaa No
25974 6onwin TipKEII

[Isrreic KazakcTan o0npichiHbIH oKiMairt KAVYJIbBI ETE/L:

1. ereic Kazakcran o6mbick okiMairidiy 2021 xbutrsl 16 Haypeizgarsl Ne 77 "Achin
TYKBIMIbI MaJl IIApyallbUIbIFbIH JAMBITY/ b, MaJl IIAPYaIlbUIbIFBIHBIH OHIMIUTITIH )KOHE OHIM
camacblH apTThIpyAbl cyOcuausinay OarbiTTapbl OoibiHmma 2021 KbliFa apHalFaH
cyocuausinap kejaemaepin 0exity Typaibl" (HopMaTUBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEPl MEMIICKETTIK
Tipkey Ti3utiMiHze Ne 8456 OoJbIN TIpKENIreH) KayJIbIChIHA MbIHAJAal ©3repiC EHI13UICIH:

KOPCETUINeH KayJIbIHBIH KayJbIChIHA OCHI KayJIBIHBIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC >KaHa
penaKIusiia Ka3blUICHIH.

2. OOGaBICTBIH ayblUl IIapyambUIsIFel 0ackapMachkl Kazakctan PecmyOnukachbiHBIH
3aHHAMAaChIH/a OCNTIIEHI€H TOPTIMNIEH:

1) ocel kaynwiabiH Kazakcran PecnyOnukacel OijeT MUHUCTPIIITIHAE MEMIICKETTIK
TIPKENyiH;

2) ocwl Kaynbel pecMu xapusutanranHad keitin [erpic KasakcTan 00JIBICH OKIMIITIHIH
CalThIH]Ia OPHATIACTHIPHUTYBIH KAMTAMAChI3 €TCIH.

3. Ocbl KayJbIHBIH OpPBIHAQIYBIH Oakbuiay OOJIBIC SKIMIHIH arpOeHEpKacil KEelIeHi
MaceJienepl KOHIHIET1 OpbIHOacapbIHa KYKTEJICIH.
4. Ochbl KayJibl OHBIH aJFallKbl PECMH JKapHUsaHFaH KYHiHEH OacTam KOJJaHBICKA

EHT131Ie].
IIprrpIc KazakcTaH 0OIBICHT

e . A. CmariiaeB
OKIMIHIH MIHJIETIH aTKapyIIbl

"KEJIICIJTAI"
Kazakcran PecriyOnukacel
Ay MIapyanbUIbIFbl MUHUCTPJIITI

IIerreic KazakcTan oOIBICH
OKIMIITHIH
2021 KBUIFBI 23 KEITOKCAHIAFBI
Ne 370 xaynbICbIHA KOCBIMIIIA
IIsireic KazakcTan 00JIbICHI
OKIMJITIHIH
2021 >xpursl 16 HaypBI3AaFE]
Ne 77 xaynbIcbIHA KOCBIMIIIA



ACHUI TYKbIMIBI MaJl MIapyallbUIGIFEH JAMBITYABL, MaJl MIapyalbUILEFRHBEH OHIMLUIITH XKOHE
©HIM CallaChIH apTTHIPYIs! CyOcHmuIay OarbrrTapsl Ooibmma 2021 KbUFa apHAIFaH

cyOchmusanapasH KejieMaepi

1 Gipmikke S YKiMeTTiH pe3epBTeri
p Keprimikri 6romKeT . pesep
apHaJFaH Oro/KeTI
CyOcumusin ©nmeM  cyocuausi
ay OarpITEl  Oiprriri ap Cyb6cunusnanaTelH
HOPMATUBT gegjieM

epi, TeHre

Cybocugmsn Cyocuamstn CyOcumumsit
ap KeieMi, aHAaTBIH  ap Kejemi,
MBIH TEHIe KOJeM MBIH TEHIe

ETTi 5xoHE eTTi-CyTTi MaJl IIapyamIblIbIFbI
I. CeneKIHsuTBIK, ’KOHE aChUT TYKBIM/BIK JKYMEBIC XKYPTi3y:
Ipi xapa
MaJIblH
1) TayapiIbIK 10 000 144 420 1 444 200,000 52 859

aHaJIBIK
0acel

528
590,000
Bac/

. IIaFBUIBICT
Ipi kapa MDY

MaJIBIH MayChIMbI 124
aCBhII
2 1 4 24 94 2
) i 5000 54 996 824 940,000 8326 890,000
aHaJBIK

0ackl

TaObIHHBIH
eCiMiH
MOJIANTY

yurix
nanganaHbl
nateH erti bac/

2. HOHE - HIAFBUINCT 106000 2153 215 300,000
eTTi-CYTTi BIpYy
TYKBIMIApJ MayChIMBI
BIH acChLI
TYKBIM/IBI
TYKBIMJIBIK
OYKachIH
KYTim-0ary

ErTi,
eTTI-CYTTI
3. HACU emFan 150000 4000 600 000,000 1757
TYKBIM/IbI 500,000
Oac
TYKBIMIBIK
OyKachIH

CaTBII ajy
4. Ipi Kapa MaIBIH achUT TYKBIM/IBI aHAJBIK OACHIH CATHII aly:

956

1) OTtaHabIK 150 000 3800 570 000,000 6379 850,000

Tayencis
Memneket



2)

Tep
Jlocracteir
Bl ,
Ykpauna
eJepiHeH
AMITOPTTAI
FaH

Ipi xapa
MaJlIbIH
TYKBIMIBIK
IIBIFY
Teriue
CcoliKec
KeJeTiH
HMIOOPTTAT
rag
aHaJbIK
0achelH
CaTBIN ay

bopnakpina
y
anaHIapbIH
a
OopmakpLIa
y yuriH
HeMmece
COI0 KyarThbl
TOYJIriHE
keminze 50
bac ipi
Kapa main
06omaTEIH
eT eHAeyIIi
KSCINOPBIH
napra
OTKI31ITeH
HeMmece
ayBICTBIPBI
nFaH ipi
Kapa
MaJlJIbIH
epKeK
JlapaKTapsbl
HBIH (OHBIH
1miHIe
CYTTI JKoHE
CYTTi-eTTi
TYKBIMIAp
BIH epKeK
JlapaKTapsbl
) KYHBIH
ap3aHjaTy

Carteln
aJIbIHFaH
bac

Cartsinn
aJIbIHFaH
Oac

Tipigei
cajJMarbl
KHJIOTPaMM

225000

150 000

200

2 600

25

875 000

585 000,000

3 750,000

175 000,000

829

200

207 349

186
525,000

30 000,000

41 469,800



Baprnbirer:

CyTTIi )9HE CYTTI-€TTi MaJl apyalllbUIbIFbI

1.

1)

)

2)

3)

1)

2)

4418 190,000

2 131
824,800

CyTTIi J)K9HE CYTTi-€TT] TYKbIMIAp/IbIH aChll TYKBIMIbI OYKaCHIHBIH YPBIFBIH CATHII ally:

CaTpinn
aneraran 5 000

Koc

JKBIHBICTBI
J03a

12 642 35 386,276

Ipi Kapa MaIBIH achUT TYKBIM/IBI aHAJBIK OACHIH CATHII aly:

OTaHOBIK 200 000

Toyencis

MewmuekeT

Tep

JlocTacTeIF

Bl , 225 000
VYkpauna
enjepiHeH
AMIOPTTAT
FaH

Carpin
aJBIHFaH
Aycrpanus ggc

)

CounrycTik

KoHE

OHTYCTIK
Amepuka,

Eypona

eNJIepiHCH
HMIIOPTTAT

FaH

400 000

CyT eHA1ipy KYHbIH ap3aHaaTy:

bareimpar

Bl

CHBIpPJIAPHI

HBIH CaHBbI

600 Gacran 45
bacTanaTsl

H

IapyantbuT

BIKTap

bareimpaar

Bl

CHBIpJIApbI

HBIH CaHBI

400 Gacran 30
Gacranarsl OTKi3inren

H HeMece

OHICITCH
KHUJIOTpaMM

H1apyamnibu
BIKTap

Bbareimpar
Bl

CUBIpJIAphI
HBIH, CaHbI

89 17 800,000
194 43 650,000
581 232 400,000

17 497 860 787 403,700

14 840 071 445 202,130

43 6 665,000

491
10915 872 214,240

228

7601 693 050,790



3)

4)

ETTi KyC mapyaubsuibIFbl

)

2)

50 Gacraun
OacranaTsl
H
HIapyanbul
BIKTAp

Aybia
IIapyarbuT
BI F BI
KOOIlepaTH
Bi

bapnbirsr:

Arta-eHenk
/aTa-TEKTIK
HBICAHIaFbI
achBII
TYKBIM/IBI
TOYIIKTIK
OanamnaH
CaThII Ay

Kyc eTiH eHipy KYHBIH ap3aHIaTy:

15 000
TOHHAIaH
OacranaTsl
H HaKTHI
OH/IIpiC

5 000
TOHHAIaH
OacranaTsl
H HAKThI
eHJIIpiC

Bapnbirsr:

JKyMBIpTKaNbI KYC MIapyanibuIbIFbI

Acpln
TYKBIM/IBI
KycTapJaH
aJIbIHFaH
KYMBIPTKA
OarbIThIHIA
F Bl
(buHATIBIK
HBICAHIaFbI
TOYIIKTIK
OamamaH
CaThIN ay

Bapnbirst:

HlOHIKa mapyamblIbIFbL

Cartsln

aJIbIHFaH
bac

OTKI3UIreH
KHJIOTpaMM

Catpin
alIbIHFaH
Oac

20

20

600

80

60

60

6 792 818

6 304
666,7

68 202

135 856,360

126 093,334

1 823 791,800

40 921,200

14 540 000 1 163 200,000

6 332 000

58 000

379 920,000

1 584 041,200

3 480,000

3 480,000

203,5 4,070

725
934,100

1 010
12 631 080 486,400

1 010
486,400



Acpln
TYKBIMIBI
LIOLIKATIAp
CaTBIN ay

omkanap
A bl H
aHaJbIK
JKOoHE
IO MIKA
0achlH
TOJIBIKTHIPA
2. T Bl H
OaceIMeH
CeICKIIMSLT
BIK JKOHE
achIl
TYKBIMIBIK
KYMBICTap
KYprizy
Bapnabirsr:

Koil mapyambuibIFel

Cartolnn
aJIbIHFaH
Oac

140 000

Bac/

MIarbplJIBICT 40 000
BIDY

MayCBhIMBI

18

2950

2 520,000

118 000,000

120 520,000

1. CenexIsuIbIK JKOHE achll TYKBIMIBIK KYMBIC JKYPTi3y:

Koitmapast
H acblI

1) TYKBIMIBI
aHabIK
0ackl

Koitmapast
H

2) TayapibiK
AHAaJBIK
6acsl

OTaHaBIK
achBIa

2. TYKBIM/IBI
Koimap
CaTBIN ay

Bapnbirst:

JKBIIKBI IIapyamIbUIbIFbL

OHiMai
OarbITTarbl
acChIlI

1. TYKBIM/IbI
TYKBIMIIBIK
alFbIpIap
CaThlII ajTy

Bapnabirer:

4000
Bac/
IarbUIBICT
BPY
MayCBIMBI
2 500

Catein
aneiHFan 15 000

Oac

Cartsln
aJIbIHFaH
bac

100 000

banapa mapyaiubuibirsl

76 707

124 962

11 000

105

306 828,000

312 405,000

165 000,000

784 233,000

10 500,000

10 500,000

925

42 549

89 025

19 526

18

280,000

37 000,000

37 280,000

170
196,000

222
562,500

292
827,500

685
586,000

1 800,000

1 800,000



banapa

YSUTaphIMCH banapa
cenexrsn ¥ACH/
BIK KoHe MAYyCBIM 5000 24 076 120 380,000
achlI

TYKBIMJIBIK

JKYMBIC

KYPTizy

Bapbirer: 120 380,000

JKunIHbI 4 592
coma: 8 865 136,000 911,300

© 2012. Kazakcran Pecriybnukache! Otinier MUHHCTpIITIHIH «KazakcTan PecriyOnukachiHbIH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTYToDy TIDKK PMK



